

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	VDJ Modrý Kameň - predĺženie prívodu vody z DVZ Plachtince CENOVÁ PONUKA Finál	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	SIVS, a.s. Banská Bystrica	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SIVPS, a.s. Banská Bystrica		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Šnirer	14.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	18 572,98	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	29 631,99	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimoslav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	2 284,16	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	1 369,01	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	1 884,32				17	Nepredvídané n.	0,00
6		Montáž	10 179,48				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		63 921,94	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		426,80	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady				
Dátum a podpis			Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	64 348,74		
Objednávateľ					24	DPH 20,00 % z 64 348,74	12 869,75		
Dátum a podpis			Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	77 218,49		
Zhotoviteľ					E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis			Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00		
4.5.2012			STŘEDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ akciová spoločnosť BANSKÁ BYSTRICA		27	Kľzavá doložka	0,00		
					28	Zvýhodnenie +-	0,00		

Súhlasím s cenovou ponukou

AR-

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **VDJ Modrý Kameň - predĺženie prívodu vody z DVZ Plachtince CENOVÁ** Dátum: 02.05.2012
 Objednávateľ: **SIVS, a.s. Banská Bystrica** Projektant:
 Zhotoviteľ: **SIVPS, a.s. Banská Bystrica** Spracoval: Šnirer

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
M-11-008	VDJ Modrý Kameň - predĺženie prívodu vody z DVZ Plachtince CENOVÁ PONUKA Finál	64 348,74	12 869,75	77 218,49	0,00	63 921,94	426,80	0,00	0,00
01	SO 01 Prívodné potrubie	23 428,43	4 685,69	28 114,12	0,00	23 428,43	0,00	0,00	0,00
02	SO 02 Čerpacia stanica	17 725,59	3 545,12	21 270,71	0,00	17 298,79	426,80	0,00	0,00
021	SO 02.1 Čerpacia stanica - strojnotechnolog. časť a ASRTP	9 215,00	1 843,00	11 058,00	0,00	9 215,00	0,00	0,00	0,00
022	SO 02.2 Oplotenie čerpacej stanice	13 979,72	2 795,94	16 775,66	0,00	13 979,72	0,00	0,00	0,00
Celkom		64 348,74	12 869,75	77 218,49	0,00	63 921,94	426,80	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

VDJ Modrý Kameň - predĺženie prívodu vody z DVZ Plachtince
CENOVÁ PONUKA FINÁL

JKSO

Názov objektu

SO 01 Prívodné potrubie

EČO

Miesto

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

27.08.2007

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
256	91,52	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 204,10	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	18 126,47	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	1 319,62				17	Nepredvídané n.	0,00
6		Montáž	778,24				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		23 428,43	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	23 428,43
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z 23 428,43	4 685,69
Dátum a podpis				Pečiatka			25 Cena s DPH (r. 23-24)		28 114,12
Zhotoviteľ							E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
							27	Kľzavá doložka	0,00
							28	Zvýhodnenie +-	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VDJ Modrý Kameň - predĺženie privodu vody z DVZ Plachtince CENOVÁ PONUKA Finál

Objekt: SO 01 Privodné potrubie

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 27.08.2007

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	
HSV		Práce a dodávky HSV					21 330,57	
1		Zemné práce					13 073,85	
1	001	111201102	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 1000 do 10000 m2	m2	201,600	0,60	120,96	
			56*12*0,3		201,600			
2	001	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	201,600	0,22	44,35	
3	221	113107126	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kam.hrubého drveného so štetom, hr.250 do 450mm	m2	231,000	11,00	2 541,00	
			šlrkpodklad		231,000			
4	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100l	m2	11,700	3,58	41,89	
			asf		11,700			
5	221	113108442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	11,700	0,84	9,83	
			asf		11,700			
6	001	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	2,20	110,00	
7	001	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	5,000	2,02	10,10	
8	001	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	4,000	10,85	43,40	
9	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	50,400	1,00	50,40	
			orn		252,000			
			orn*0,2		50,400			
10	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	246,118	5,55	1 365,95	
			v		492,237			
			v*0,5		246,118			
11	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	73,836	0,55	40,61	
			v*0,5*0,3		73,836			
12	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	246,118	14,35	3 531,79	
			v*0,5		246,118			
13	001	132301209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	73,836	1,46	107,80	
			v*0,5*0,3		73,836			
14	001	151101101	Paženie a rozoprelie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	921,600	1,00	921,60	
			paž		921,600			
			dl*1,8*2					
15	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	460,800	0,50	230,40	
			paž*0,5		460,800			
16	001	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2500 m	m3	188,700	2,99	564,21	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VDJ Modrý Kameň - predĺženie privodu vody z DVZ Plachtince CENOVÁ PONUKA Finál

Objekt: SO 01 Privodné potrubie

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 27.08.2007

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
		vk	lô+obs		188,700		
17	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	188,700	0,66	124,54
		vk			188,700		
18	001	174101003	Zásyp sypaninou so zhuňnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	303,537	2,04	619,22
		v-vk			303,537		
19	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	102,400	9,11	932,86
		obs	dl*1*0,4		102,400		
		dl	256		256,000		
20	583	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	174,080	8,80	1 531,90
			obs*1,7		174,080		
21	001	181301113	Rozprestretie omice v rovine, plocha nad 500 m2,hr. do 200 mm	m2	252,000	0,52	131,04
		orn			252,000		

4 Vodorné konštrukcie 256,12

22	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	25,600	9,88	252,93
		lôžko	dl*1*0,1		25,600		
23	271	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,016	45,62	0,73
			"bloky " 0,2*0,2*0,2*2		0,016		
24	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,320	7,69	2,46
			0,2*0,2*4*2		0,320		

5 Komunikácie 1 144,49

25	221	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhuňnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	34,650	12,93	448,02
			štrkpodklad*0,15		34,650		
26	221	566903111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhuňnením kamenivom hrubým drveným	t	79,695	7,60	605,68
			štrkpodklad*0,15*2,3		79,695		
27	221	572952112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhuňnení hr. 50-70 mm	m2	11,700	7,76	90,79
			asf		11,700		

8 Rúrové vedenie - armatúry a tvarovky z tv.It - HAWLE 3 074,11

28	271	850265121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 100	ks	2,000	64,29	128,58
29	271	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	6,86	6,86
30	552	5525212400	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dl 150 mm	kus	1,000	33,54	33,54
31	271	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	9,02	9,02
32	552	5525 01	Rúra liatinová tlaková prírubová D 100dl 300 mm	kus	1,000	44,73	44,73

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VDJ Modrý Kameň - predĺženie privodu vody z DVZ Plachtince CENOVÁ PONUKA Finál

Objekt: SO 01 Prívodné potrubie

JKSO:

EČO:

Objednávaťel:

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum: 27.08.2007

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
33	271	857264121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	13,21	26,42
34	552	5525531600	Tvarovka príř. s príř. odb. D 100/100	kus	1,000	69,78	69,78
35	552	55255316001	Tvarovka príř. s príř. odb. D 100/80	kus	1,000	68,82	68,82
36	271	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	13,09	13,09
37	271	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	5,99	5,99
38	422	422737 0	Hydrant podzemný -nerez-tvára liatina DN 80/1500 Hawle, Expo 2000	kus	1,000	363,00	363,00
39	422	422737 01	Sada k hydrantu Hawle, 40PO	kus	1,000	57,20	57,20
40	271	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	2,000	16,82	33,64
41	422	4222491000	Posúvač , PN 16, D 100 mm, č. 4000	kus	2,000	142,74	285,48
42	422	4222490700	Posúvač , PN 16, D 80 mm	kus	1,000	10,44	10,44
43	422	4229124000	Súprava zemná posúvačová teleskop., č. 9500	kus	3,000	18,83	56,49
44	422	4229 81	Univerzálna podklad. platňa, č. 3481	kus	3,000	3,08	9,24
45	422	4229 82	Univerzálna podklad. platňa, č. 3482	kus	1,000	2,20	2,20
46	271	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	256,000	0,36	92,16
			dl		256,000		
47	271	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	256,000	2,46	629,76
			dl		256,000		
48	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	131,11	262,22
49	271	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	3,000	13,65	40,95
50	422	42291 0	Poklop , posúvačový, 1750	kus	3,000	16,39	49,17
51	271	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	20,98	20,98
52	552	552421 00	Poklop hydrantový 1950	kus	1,000	36,51	36,51
53	271	899721112	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	256,000	0,48	122,88
			dl		256,000		
54	341	3410402800	Vodič medený CY 04 tmavomodrý	m	281,600	0,44	123,90
			dl*1,1		281,600		
55	341	341040 0	Napojovací vývod	m	1,000	19,80	19,80
56	271	89991 12	Montáž príruby	ks	3,000	1,60	4,80
57	319	3194 0	Príruba špeciálna Hawle 7602, DN 100	kus	2,000	158,64	317,28
58	319	3194 01	Príruba špeciálna Hawle systém 2000, 0400, DN 100	kus	1,000	83,72	83,72
59	271	899911111	Osadenie oceľ. súčasí pre potrubia na mostoch, konštrukciách a pod. hmotností do 5 kg	ks	1,000	4,56	4,56
60	141	14115 0	Orientač. tabuľa veľká	ks	1,000	40,90	40,90
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 195,87
61	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	18,000	3,28	59,04
			9*2		18,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VDJ Modrý Kameň - predĺženie privodu vody z DVZ Plachtince CENOVÁ PONUKA Finál

Objekt: SO 01 Prívodné potrubie

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 27.08.2007

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
62	221	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	l	131,478	4,74	623,21
63	221	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	l	1 314,780	0,24	315,55
			131,478 * 10		1 314,780		
64	R	988 01	Poplatok za skládku odpadu	t	131,480	12,67	1 665,85
65	R	988 03	Geometrický plán	kmpi	1,000	532,22	532,22
99			Presun hmôt HSV				586,13
66	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	l	390,750	1,50	586,13
M			Práce a dodávky M				2 097,86
23-M			Montáže potrubia - všetky LT armatúry a tvarovky - HAWLE				1 982,66
67	923	230180029	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 110 x 10	m	256,000	2,70	691,20
			dl		256,000		
68	286	2861131300	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 110x10 x L	m	256,000	4,61	1 180,16
			dl		256,000		
69	286	28616009001	El. spojka ELGEF, PE 100 SDR 11 DN 110	kus	6,000	18,55	111,30
46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				115,20
70	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	256,000	0,34	87,04
			dl		256,000		
71	283	2830002000	Fólia červená v m	M	256,000	0,11	28,16
Celkom							23 428,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	VDJ Modrý Kameň - predĺženie prívodu vody z DVZ Plachtince CENOVÁ PONUKA Finál	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Čerpačná stanica	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
			27.08.2007

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Veľďajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	13 318,17	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00
2	Montáž	2 906,05	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimoslav. doprava	0,00
3 PSV	Dodávky	202,12	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	121,51	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5 "M"	Dodávky	564,70			17 Nepredvídané n.	0,00
6	Montáž	186,24			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		17 298,79	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		426,80	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 18-22		
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 17 225,59		
Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa		
Pečiatka				27 Kľzavá doložka		
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -		
Pečiatka						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VDJ Modrý Kameň - predĺženie privodu vody z DVZ Plachtlnce CENOVÁ PONUKA Finál

Objekt: SO 02 Čerpacia stanica

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 27.08.2007

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				16 224,22
1			Zemné práce				1 162,75
1	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³ " uvažuje sa v so - optotenie "	m ³	0,000	0,93	0,00
2	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hromine 3, do 100 m ³ vj (6,3*6,3+4,6*4,6)/2*2,65 +1,3*1,3*0,6 vj*0,5	m ³	40,820 81,640 40,820	5,02	204,92
3	001	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hromine 4, do 100 m ³ vj*0,5	m ³	40,820 40,820	7,31	298,39
4	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hrominy 1-4 nad 20-50m vj " celý výkop na skladku " zásyp vj-vyklub " znovu odvoz na zásyp " Súčet vytlkub 3,14*1,15*1,15*2,6 +1,2*1,2*0,9	m ³	151,188 81,640 69,547 151,188 12,093	1,12	169,33
5	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hromin tr.1-4 do 100 m ³ zásyp	m ³	69,547 69,547	3,72	258,71
6	001	171201101	Oloženie sypaniny do násypov s rozprestrelím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťnených vytlkub " rozprestrie sa v okolí čs "	m ³	12,093 12,093	0,73	8,83
7	001	171201201	Oloženie sypaniny na skládky do 100 m ³ výkop	m ³	84,018 84,018	0,62	52,09
8	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiel, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³ zásyp	m ³	69,547 69,547	2,02	140,48
9	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 so zhuťnením humus	m ²	100,000 100,000	0,30	30,00
2			Zakladanie				14,60
10	002	212532111	Lôžko pre trávivod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm 1,3*1,3*0,9	m ³	1,521 1,521	9,60	14,60
3			Zvislé a kompletne konštrukcie				14 915,20
11	271	3869411199	Osadenie čs do výkopu	ks	1,000	1 600,00	1 600,00
40	429	429200 01	Čerpacia stanica včt vystrojenia - dodávka fy DISA PLUS	kus	1,000	13 315,20	13 315,20
4			Vodorovné konštrukcie				131,67
13	271	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15 2,6*2,6*0,15	m ³	1,014 1,014	70,31	71,29
14	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty 2,6*0,15*4	m ²	1,560 1,560	6,48	10,11

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VDJ Modrý Kameň - predĺženie prívodu vody z DVZ Plachtince CENOVÁ PONUKA Finál

Objekt: SO 02 Čerpacia stanica

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum: 27.08.2007

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
15	015	454811111	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z ocefových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	ks	2,000	23,65	47,30
16	141	1412540000	Rúrky hladké kruhové bežné ozn. STN 11 353.0. vonkajší priemer D 89 mm, hrúbka steny 5mm	m	0,880	3,38	2,97
			2,000*0,4*1,1		0,880		
PSV			Práce a dodávky PSV				323,63
711			Izolácie proti vode a vlhkosti				323,63
17	711	711521131	Izolácia nádrží, bazénov za tepla asfaltovým náterom	m2	53,443	0,44	23,51
		iz	(2*3,14*1,15*1,15 + 2*3,14*1,15*2,55)*2		53,443		
18	111	1116131200	Asfalt izolačný AZIK 90 v sudoch do 250kg	t	0,160	770,27	123,24
		iz*0,003			0,160		
19	711	711541164	Izolácia nádrží, bazénov pásmi pritavením NAIP	m2	53,443	1,75	93,53
		iz			53,443		
20	628	6281121000	Pásy asfaltové bez krycej vrstvy-vložka strojná lepenka A 500/SH	m2	64,131	1,23	78,88
		iz*1,2			64,131		
21	711	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	l	0,263	16,99	4,47
M			Práce a dodávky M				750,94
23-M			Montáže potrubia - všetky LT armatúry a tvarovky - HAWLE				750,94
22	923	230023072	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 11-13 do 10 kg D x t 108 x 10	ks	2,000	15,48	30,96
23	319	31946 0	Príruba špecial. Hawle č. 0400 , DN 100 mm, PN 16	kus	1,000	153,00	153,00
24	319	31946 02	Príruba špecial. Hawle č. 0400 , DN 80 mm, PN 16	kus	1,000	149,70	149,70
25	319	31946 01	Príruba pľpchá nerez , DN 100 mm, PN 16	kus	1,000	120,00	120,00
26	923	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	5,500	1,25	6,88
27	553	5539 300	Kotviaci materiál z nerezú profilového , spojovací materiál	kg	5,500	8,40	46,20
28	923	230140178	Montáž rúrkových dielov prívarovacích D x t 89 x 3, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	4,000	21,52	86,08
29	141	141208 01	Rúrka nerez, d57 hr3,2-PE 2"	m	0,500	2,63	1,32
30	141	14125 01	Rúrka nerez , D 89 hr.5 mm-PE 90	m	0,400	3,15	1,26
31	141	1413 0	Nerez prechod 80/65	ks	1,000	23,02	23,02
32	141	1413 021	Nerez. príruha plochá DN 80	ks	1,000	20,86	20,86
33	923	230140184	Montáž rúrkových dielov prívarovacích D x t 108 x 3, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	2,000	23,96	47,92
34	141	141308 01	Nerez rúra 32mm- PE 1"	m	0,400	0,69	0,28
35	141	1413 01	Nerez prechod 100/50	ks	1,000	32,61	32,61
36	R	MV	Murárske výpomoci	%	7,201	1,00	7,20
37	R	PM	Podružný materiál	%	5,483	3,00	16,45
38	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,201	1,00	7,20
OST			Ostatné				426,80
001			Ostatné				426,80
39	R	hzs	Individ. a komplex. skúšky	h	40,000	10,67	426,80

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VDJ Modrý Kameň - predĺženie privodu vody z DVZ Plachtince CENOVÁ PONUKA Finál

Objekt: SO 02 Čerpacia stanica

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 27.08.2007

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Celkom

17 725,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	VDJ Modrý Kameň - predĺženie prívodu vody z DVZ Plachtince CENOVÁ PONUKA Finál	JKSO	
Názov objektu	SO 02.1 Čerpačná stanica - strojnotechnolog. časť a AS RTP	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
			03.09.2007

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. slaveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Nepredvídané n. 0,00
6	Montáž 9 215,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 9 215,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 9 215,00	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 9 215,00 1 843,00	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 11 058,00	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
				27 Kľzavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VDJ Modrý Kameň - predĺženie privodu vody z DVZ Plachtince CENOVÁ PONUKA Finál

Objekt: SO 02.1 Čerpacia stanica - strojnotechnolog. časť a AS RTP

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 03.09.2007

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
		M	Práce a dodávky M				9 215,00
		21-M	Elektromontáže				9 215,00
1	921	2100	Strojnotech časť	kmpl	1,000	9 215,00	9 215,00
			Celkom				9 215,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	VDJ Modrý Kameň - predĺženie prívodu vody z DVZ Plachtince CENOVÁ PONUKA Finál	JKSO	
Názov objektu	SO 02.2 Oplotenie čerpacej stanice	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
			27.08.2007

Memé a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 2 050,71	8 Práca nadčas 0,00	13 Zariad. staveniska 0,00
2 Montáž 8 599,47	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Mimoslav. doprava 0,00
3 PSV Dodávky 2 082,04	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Územné vplyvy 0,00
4 Montáž 1 247,50	11 0,00	16 Prevádzkové vplyvy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Nepredvídané n. 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 13 979,72	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 18-22 13 979,72
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 13 979,72 2 795,94
		25 Cena s DPH (r. 23-24) 16 775,66
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípočty a odpočty
Zhotoviteľ		26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie +- 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VDJ Modrý Kameň - predĺženie privodu vody z DVZ Plachtince CENOVÁ PONUKA Finál

Objekt: SO 02.2 Oplotenie čerpacej stanice

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 27.08.2007

Objednávaateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 10 650,18

1 Zemné práce 3 254,47

1	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	4,548	24,67	112,20
		vjám	0,6*0,6*0,85*4 +0,4*0,4*0,6*82		9,096		
			vjám*0,5		4,548		
2	001	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	4,548	31,13	141,58
			vjám*0,5		4,548		
3	001	133201109	Hĺbenie šachiel zapažených i nezapažených. Priplatok k cenám za lepkosť horniny 3	M3	4,548	3,60	16,37
			vjám*0,5		4,548		
4	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	9,096	1,47	13,37
			vjám		9,096		
5	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhulnených	m3	9,096	0,96	8,73
			vjám		9,096		
6	231	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	2 457,750	0,23	565,28
			om		2 457,750		
7	005	005721130	Trávové semeno výber	kg	73,733	5,72	421,75
			om*0,03		73,733		
8	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	2 457,750	0,60	1 474,65
			om		2 457,750		
9	231	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,05 do 0,125 m3	KUS	18,000	1,39	25,02
10	231	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	KUS	18,000	1,44	25,92
11	026	026607920	Smrek-Picea omorica, 100-125 cm	kus	6,000	30,80	184,80
12	026	026618420	Tuja-Thuja occidentalis Malonyana, 100-125 cm	kus	12,000	20,24	242,88
13	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,000	21,92	21,92

2 Zakladanie 601,47

14	011	272313311	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základových múrov, prostý tr.B10	m3	11,934	50,40	601,47
			0,85*0,6*0,6*39		11,934		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 5 292,20

15	015	338121127	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.30 m3	ks	68,000	44,44	3 021,92
16	592	5923114000	Stĺpik plotový železobetónový KZV 5-280 18x15x280	kus	64,000	6,86	439,04
17	592	5923113000	Stĺpik plotový železobetónový KZV 6-250 15x15x250	kus	4,000	6,07	24,28
18	592	5923122000	Vzpera plotová železobetónová KZV 7-250 16x16x250	kus	52,000	4,58	238,16

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VDJ Modrý Kameň - predĺženie privodu vody z DVZ Plachtince CENOVÁ PONUKA Finál

Objekt: SO 02.2 Oplotenie čerpacej stanice

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 27.08.2007

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
19	015	348121121	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x2000 mm	ks	100,000	10,69	1 069,00
			200/2		100,000		
20	592	5923333700	Doska plotová KZD 2-200	kus	196,000	2,55	499,80
			196/1		196,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 36,78

21	013	979081111	Odvod sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	2,010	9,13	18,35
22	013	979081121	Odvod sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	l	20,100	0,32	6,43
23	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	2,010	5,97	12,00

99 Presun hmôt HSV 1 465,26

24	015	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	T	111,852	13,10	1 465,26
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 3 329,54

767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 329,54

25	767	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	196,000	2,68	525,28
26	156	1561418500	Drôt tahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 300 D 3,15 mm	kg	176,100	1,23	216,60
			587*0,3		176,100		
27	313	3133103400	AXIAL SUPER PVC (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška roly/dĺžka roly 50,8/2,50/1,50/25	ks	7,840	145,79	1 142,99
			196/25		7,840		
28	767	767912110	Montáž oplotenia oslnatého drôtu, vo výške do 2,0 m	m	391,400	0,39	152,65
29	314	3145163200	Lano šesťpramenné holé 024320 pevnosť 1270 MPa D 14mm	KG	117,300	1,58	185,33
			391*0,3		117,300		
30	767	767914830	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,009001	m	200,000	2,41	482,00
			50*4		200,000		
31	767	767920110	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m ²	ks	1,000	8,83	8,83
32	553	5534487000	Vráta oceľové s dvierkami 300x330	kus	1,000	308,00	308,00
33	767	767920240	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m ²	KUS	1,000	15,00	15,00
34	553	5534490600	Vrátko oceľové š 100	kus	1,000	127,62	127,62
35	767	767920820	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m ² , -0,210001	ks	1,000	6,00	6,00
36	767	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	10,000	2,24	22,40
37	404	4044 0	Tabuľky s nápisom	kus	2,000	50,75	101,50
38	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	l	1,341	26,35	35,34

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VDJ Modrý Kameň - predĺženie prívodu vody z DVZ Plachtince CENOVÁ PONUKA Finál

Objekt: SO 02.2 Oplotenie čerpacej stanice

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 27.08.2007

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Celkom

13 979.72